
    

    JOURNEE    DES      ANCIENS    

15/05/2025

Circuit  60 km

 

Numéro de  Route LOCALITES
KM KM

PARTIEL TOTAL

 Départ : ROYAN   ESPACE CORDOUAN  0

D730 AV AQUITAINE , AV TOURTET  ,  ST GEORGES DE DNE , 3 3

 D140-D117 MÉDIS , TRIGNAC,SEMUSSAC,  10 13

D127 CORME ECLUSE, 6 19

D127- D243 6 25

D138 THEZAC 3 28

D127 PISANY   LES HALLES     RAVITO 4 32

D750 ( ex RN) SAINT ROMAIN DE BENET 4 36

D750 ( ex RN) SAUJON,  10 46

VC  PORT DE RIBÉROU,  ZONE COMMERCIALE 1 47

VC  à droite    LES BONSHOMMES, MÉDIS 4 51

D140 SAINT GEORGES DE DIDONNE 6 57

D730  AV TOURTET ,  AV AQUITAINE 2 59

AUX FEUX À DROITE 1 60

60

Organisée par le ROC CYCLO et le CODEP 17         Accueil à partir de 07H30                 DEPART 08H00

  Contacts : 06 13 41 06 71 -  06 83 50 45 10

plan d'Accés à l'Espace Cordouan openrunner /21173009

Dir  MEURSAC   , CARREFOUR D136 ,Dir ST ROMAIN Bt,       
LE ROMARIN

 Royan                ESPACE CORDOUAN

 RESPECTEZ LE CODE DE LA ROUTE  ! !   Port du casque obligatoire 

:  ROC Cyclo - Maison des Associations , 61 bis rue Paul Doumer, 17200 ROYAN   royanoceanclubcyclo@gmail.com

  

https://maps.app.goo.gl/YHUQ1azu3zrEKBhi6
https://www.openrunner.com/route-details/21173009

	BRM x00 km n°xxx

